|
www.gameleira.pe.gov.br

Gameleira em, 22 de março de 2024.

Ofício GP Nº. 027/2024.
Ilmº. Sr.
Responsável do Processo Eletrônico – e -TCE

Finalidade: Remeter a Prestação de Contas Anual.
       Tipo Prestação de Contas: GESTÃO – ANEXO II

Cumprindo as disposições estabelecidas no Art. 88, § 4º da
Constituição Estadual de 1989, como também, o que reza o artigo 33 da Lei
Estadual nº. 12.600 de 14 de junho de 2004 (Lei Orgânica); tendendo ainda o
disposto no § 1º do Art. 2º, em harmonia com o inciso IV do Art. 3º e na forma
estabelecida pelo inciso II do Art. 7º da Resolução T.C Nº 11/2014, de 08 de outubro
de 2014 e, pelas regras contidas Art. 1º da Resolução Nº 216/2023, de 06 de
dezembro de 2023, encaminhamos a Prestação de Contas Anual, de Gestão
Anexo II, por meio eletrônico, relativo ao exercício financeiro de 2023, da
Prefeitura Municipal da Gameleira - PE.

Sem mais para o momento, renovamos nossos mais cordiais votos
de distinguido apreço e consideração.

Atenciosamente,

Leandro Ribeiro Gomes de Lima
- Prefeito -

LEANDRO RIBEIRO
GOMES DE
LIMA:05294342456

Assinado de forma
digital por LEANDRO
RIBEIRO GOMES DE
LIMA:05294342456

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

L
A

R
IC

E
 PA

U
L

IN
O

 D
A

 SIL
V

A
 O

L
IV

E
IR

A
, L

E
A

N
D

R
O

 R
IB

E
IR

O
 G

O
M

E
S D

E
 L

IM
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c1487bf6-ae54-4646-92a4-b2615630c4df